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Para: Yo Inbox

De: "Bolivar Escobar" <bescobar@deporte.gob.ec>
Para: "Fedeguayas FDG" <fdg@fedeguayas.com.ec>, "Alexandra Franco" <afranco@deporte.gob.ec>
Cc: "Roberto Ibanez" <roberto.ibanez@fedeguayas.com.ec>, "Washington Guerrero" <washington.guerrero@fedeguayas.com.ec>, "Blanca Silva" <blanca.silva@fedeguayas.com.ec>, "Jimmy Aguas" <jimmy.aguas@fedeguayas.com.ec>
Enviado: lunes, 18 de marzo de 2024 13:47
Asunto: RE: Invitación Rendición de cuentas del ejercicio fiscal 2023.

Estimada Alexandra

Favor confirmar mi asistencia el día lunes 25.03

De: Fedeguayas FDG <fdg@fedeguayas.com.ec>
Enviado: lunes, 18 de marzo de 2024 12:30
Para: Bolivar Escobar <bescobar@deporte.gob.ec>
Cc: Roberto Ibanez <roberto.ibanez@fedeguayas.com.ec>; Washington Guerrero <washington.guerrero@fedeguayas.com.ec>; Blanca Silva <blanca.silva@fedeguayas.com.ec>; Jimmy Aguas <jimmy.aguas@fedeguayas.com.ec>
Asunto: Invitación Rendición de cuentas del ejercicio fiscal 2023.
 
 
Estimada Autoridad:
Por medio del presente se le extiende una cordial invitación para que nos honre con su presencia en la presentación de la Rendición de Cuentas  del ejercicio fiscal 2023 de Federación Deportiva del Guayas.
Lugar:  Sala VIP - Coliseo Voltaire Paladines Polo.
             Av. Las Américas y Av. Kennedy.
Fecha : Lunes  25 de marzo 2024
Hora :  10h00
 
Esperamos contar con su presencia 
 
Saludos cordiales
Federación Deportiva del Guayas
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Para: Yo Inbox

De: "Fedeguayas FDG" <fdg@fedeguayas.com.ec>
Para: "undefined" <ldcbalao86@gmail.com>, "undefined" <rafaelhenk28@gmail.com>, "undefined" <ligacolimes@gmail.com>, "undefined" <ldcdaule2013@gmail.com>, "undefined" <ligaduran03@gmail.com>, "ligadeportiva cantonal
elempalme" <ligadeportiva_cantonal_elempalme@hotmail.com>, "ldc eltriunfo2021 2025" <ldc.eltriunfo2021.2025@gmail.com>, "flypper fletcher" <flypper_fletcher@hotmail.com>, "undefined" <gerocruz67@gmail.com>, "undefined"
<liavconst@hotmail.com>, "ldcm 1927" <ldcm_1927@hotmail.com>, "undefined" <liganaranjal@hotmail.com>, "undefined" <oterofigueroaignacia@gmail.com>, "undefined" <liganobol@hotmail.com>, "undefined" <drjloa75@hotmail.com>,
"julio cmacias" <julio_cmacias@hotmail.com>, "undefined" <joseloor25@hotmail.com>, "l d c playas" <l.d.c.playas@hotmail.com>, "undefined" <victorjimenezangulo@outlook.com>, "undefined" <ldcsamborondon@hotmail.com>,
"undefined" <agrobaz2007@outlook.com>, "undefined" <ldcsantalucia@outlook.com>, "undefined" <ldcsimonbolivar2327@gmail.com>, "undefined" <ligadeportivacantonalyaguachi@gmail.com>
Cc: "Roberto Ibanez" <roberto.ibanez@fedeguayas.com.ec>, "Washington Guerrero" <washington.guerrero@fedeguayas.com.ec>, "Jimmy Aguas" <jimmy.aguas@fedeguayas.com.ec>, "Blanca Silva" <blanca.silva@fedeguayas.com.ec>
Enviado: lunes, 18 de marzo de 2024 13:28
Asunto: Invitación Rendición de cuentas del ejercicio fiscal 2023.

 

Estimados

Presidentes

Ligas Deportivas Cantonales

 

Por medio del presente se les extiende una cordial invitación para que nos honren con su presencia en la presentación de la Rendición de Cuentas  del ejercicio fiscal 2023 de Federación Deportiva del Guayas.

 

Lugar:  Sala VIP - Coliseo Voltaire Paladines Polo.

             Av. Las Américas y Av. Kennedy.

Fecha : Lunes  25 de marzo 2024

Hora :  10h00

 

Esperamos contar con su presencia 

 

Saludos cordiales

Federación Deportiva del Guayas
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